福州职业技术学院（ 图书馆  ）
榕职院图书〔2023〕2号

关于开展福州职业技术学院图书馆读者协会会旗、会徽与宣传口号征集活动的通知
各系（部、院）、处室、中心、馆：
第二十八个世界读书日来临之际，图书馆决定成立福州职业技术学院图书馆读者协会。会旗、会徽与宣传口号是传播和体现本协会文化的重要载体，对宣传协会宗旨有重要作用。为保证会旗、会黴和宣传口号的设计质量和效果，现面向全校师生征集图书馆读者协会会旗、会徽与宣传口号的设计方案。具体通知如下：
一、征集内容
图书馆读者协会会徽、会旗和宣传口号。
二、参与对象
征集活动面向全校师生。凡爱好设计创作并且具备相应专业基础与水准者均可参加。作品可单独创作，也可集体创作，集体和个人都可选送多个方案。
三、方案说明
（一）图书馆读者协会会旗、会徽展现“有效指导学生阅读，激发读者求知热情；加强读者与图书馆之间联系，增进相互交流理解；提高文献传递满足率和服务质量，发挥图书馆教育职能。”的宗旨，是本协会的永久标志。图案设计简洁明快、线条流畅、色彩鲜艳，具有艺术感染力和视觉冲击力。
（二）宣传口号字数不超过12个，朗朗上口便于平面宣传。
四、注意事项
（一）作品不得违反相关法律规定，应明显区别于各类读者协会、读书社及重大赛事的会徽、会旗和口号，不得与中华人民共和国或者其他任何国家、地区的徽标相同或者相近。
（二）作品均不得侵犯第三方的知识产权，不得含有任何涉嫌民族歧视、宗教歧视及其他有悖于社会道德 风尚的内容。
五、	提交方式
（一）会徽、会旗可提交A4高清手绘稿，鼓励利用电脑绘图软件进行绘制，电脑绘图作品应是600宽600高像素以内的GIF/JPG文件格式，200K以内，注明标准比例和标准色，并以JPG、AI或CDR格式提交电子文档。须附带设计释义，说明会徽、会旗所象征的意义和创作意图,字数不限。
（二）作品均不退还，请投稿者自留底稿，应标明设计人的姓名、性别、班级等信息。
六、	评选方式
（一）由图书馆组成评审组对应征作品进行评选，选出入围作品各3件，最终由分管校领导确定3件作为会徽、会旗和宣传口号。
（二）评选结果将在学校校园网图书馆页面进行公布。
七、	奖励办法
对入围的作品，评出一、二、三等奖若干名给予一定的物质奖励， 颁发荣誉证书。
八、	截止日期
投稿作品纸制文稿与电子文稿交图书馆三层C区陈老师处，投稿截止日期为2023年3月31日，评选结果将于2023年4月上旬公布。（联系人:陈老师   15959068981）

图书馆
2023年3月24日

[bookmark: _GoBack]福州职业技术学院图书馆                 2023年3月24日印发

1